
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.19.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt c) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: E3875E56-A8E8-42E3-B995-7D309D046FF3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 758 890,00 6 504 258,00 6 161 481,00 3 590 080,00 2 571 401,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 254 632,00 3 254 632,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992 890,00 6 788 258,00 6 445 481,00 3 590 080,00 2 855 401,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 204 632,00 3 204 632,00 0,00

2 822 654,00 1 616 904,00 1 396 904,00 160 700,00 1 236 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 750,00 1 205 750,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 654,00 1 666 904,00 1 446 904,00 160 700,00 1 286 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 155 750,00 1 155 750,00 0,00

425 200,00 425 200,00 425 200,00 0,00 425 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 200,00 475 200,00 475 200,00 0,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 750,00 212 750,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 750,00 162 750,00 0,00

672 580,00 577 580,00 567 580,00 193 780,00 373 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 580,00 811 580,00 801 580,00 193 780,00 607 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 387 929,00 10 387 929,00 10 372 929,00 0,00 10 372 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234 000,00 -234 000,00 -234 000,00 0,00 -234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 153 929,00 10 153 929,00 10 138 929,00 0,00 10 138 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 023 681,00 5 023 681,00 5 023 681,00 0,00 5 023 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234 000,00 -234 000,00 -234 000,00 0,00 -234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 681,00 4 789 681,00 4 789 681,00 0,00 4 789 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 023 681,00 5 023 681,00 5 023 681,00 0,00 5 023 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234 000,00 -234 000,00 -234 000,00 0,00 -234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 681,00 4 789 681,00 4 789 681,00 0,00 4 789 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zarządzanie kryzysowe
zwiększenie

po zmianach

75412

4270

6050

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków żywności
zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75421

4220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

4810

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.19.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 marca 2022 r.

Id: E3875E56-A8E8-42E3-B995-7D309D046FF3. Podpisany Strona 1



18 151 660,00 17 636 660,00 13 766 850,00 6 070 381,00 7 696 469,00 200 000,00 3 669 810,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

-2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 151 660,00 17 636 660,00 13 766 850,00 6 072 761,00 7 694 089,00 200 000,00 3 669 810,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

4 915 860,00 4 400 860,00 4 130 000,00 44 040,00 4 085 960,00 160 000,00 110 860,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

-2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 915 860,00 4 400 860,00 4 130 000,00 46 420,00 4 083 580,00 160 000,00 110 860,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00

5 875,00 5 875,00 5 875,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215,00 6 215,00 6 215,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 041,00 37 041,00 37 041,00 37 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 001,00 39 001,00 39 001,00 39 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 400,00 750 400,00 750 400,00 0,00 750 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 020,00 748 020,00 748 020,00 0,00 748 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 552 811,00 63 091 896,00 62 485 396,00 1 391 942,00 61 093 454,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

-56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 552 811,00 63 091 896,00 62 485 396,00 1 391 942,00 61 093 454,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

8 389 690,00 5 847 305,00 5 740 805,00 92 451,00 5 648 354,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

-56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 389 690,00 5 847 305,00 5 740 805,00 92 451,00 5 648 354,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 385,00 2 542 385,00 0,00

3 193 290,00 3 193 290,00 3 193 290,00 0,00 3 193 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 790,00 3 136 790,00 3 136 790,00 0,00 3 136 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 145 964,00 14 000 364,00 10 673 364,00 4 503 200,00 6 170 164,00 3 120 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 145 600,00 11 145 600,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 145 964,00 14 000 364,00 10 673 364,00 4 503 200,00 6 170 164,00 3 120 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 11 145 600,00 11 145 600,00 0,00

11 706 060,00 10 091 060,00 9 884 060,00 4 491 200,00 5 392 860,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 706 060,00 10 091 060,00 9 884 060,00 4 491 200,00 5 392 860,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00

837 000,00 837 000,00 837 000,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 000,00 812 000,00 812 000,00 0,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926

92604

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4300

4710

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4480

4520

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E3875E56-A8E8-42E3-B995-7D309D046FF3. Podpisany Strona 2



525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 375 670,00 542 208 833,00 349 260 663,00 185 060 655,00 164 200 008,00 109 907 806,00 78 014 961,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 166 837,00 214 166 837,00 0,00

-367 880,00 -317 880,00 -317 880,00 0,00 -317 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

367 880,00 367 880,00 367 880,00 2 380,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 375 670,00 542 258 833,00 349 310 663,00 185 063 035,00 164 247 628,00 109 907 806,00 78 014 961,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 116 837,00 214 116 837,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

4480

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości

Wydatki razem:

0,00

0,00

Id: E3875E56-A8E8-42E3-B995-7D309D046FF3. Podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał

R.M. w 2022
roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
754

75412
6050

OSP Jazgarzew - garaże na nowej działce. 2022 80 000 50 000 0 30 000

185 016 744 50 000 0 184 966 744

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

1. Wnioskuje się o zmniejszenie środków w roku 2022 na zadaniu pn."OSP Jazgarzew - garaże na nowej działce."

RAZEM zał. 7

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.19.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 marca 2022 r.

Id: E3875E56-A8E8-42E3-B995-7D309D046FF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 50 000 zł w ramach rozdziału 

75412 z zadania OSP Jazgarzew - garaże na nowej działce na zakup usług remontowych związany 
z usunięciem usterek w budynku OSP Jazgarzew. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych zwiększa się wydatki w wysokości 234 000 zł w rozdziale 
75421 na zakupie środków żywności w związku z wprowadzeniem nowego zadania w zakresie pomocy 
jednostki samorządu terytorialnego na rzecz dzieci obywateli Ukrainy. Zadanie polegać będzie na 
udzieleniu wsparcia dzieciom uczęszczającym do gminnych szkół podstawowych w formie obiadu. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
2 380 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe (1960 zł), 
składki na ubezpieczenia społeczne (340 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(50 zł) oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (30 zł) w związku 
z przeprowadzoną analizą wydatków na realizację zadań w ramach budżetu Gminy. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 56 500 zł 
w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług pozostałych na podatek od nieruchomości oraz opłaty 
na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 25 000 zł 
w ramach rozdziału 92604 z zakupu energii na podatek od nieruchomości. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: E3875E56-A8E8-42E3-B995-7D309D046FF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

